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Cliente - Conta atual
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Extrato conta corrente

G335011453673664025
01/02/2021 15:03:36

Agéncia 912-1

Conta corrente  16033-4 P M COLORADO C MOVIMENTO
Periododo 172021

Langcamentos

movli::'rt{ento baIaDnt(.:ete Histérico Documento Valor R$ Saldo
31/12/2020 Saldo Anterior 0,00C
07/01/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 10.701 6.663,78 D

07/01/2021 + Impostos 10.702 36.403,84 D

07/01/2021 + Pagto conta telefone 10.703 159,59 D

07/01/2021 + Pagto conta telefone 10.704 51,15D

07/01/2021 + Pagto conta telefone 10.705 51,16 D

07/01/2021 + Tar DOC/TED Eletrénico 800.071.100.001.440 10,45 D

07/01/2021 BB CP Automatico S P 70 43.339,97 C 0,00 C
08/01/2021 + Transferéncia enviada 550.108.000.074.830 4.072,89D

08/01/2021 BB CP Automatico S P 70 4.072,89 C 0,00 C
11/01/2021 + Transferéncia enviada 550.449.000.002.080 4.020,00 D

11/01/2021 + Transferéncia enviada 550.912.000.015.435 73,15D

11/01/2021 + Pagto conta telefone 11.101 163,48 D

11/01/2021 BB CP Automatico S P 70 4.256,63 C 0,00 C
12/01/2021 + Transferéncia enviada 550.912.000.005.747 10,45D

12/01/2021 + Transferéncia enviada 550.912.000.032.989 10,45D

12/01/2021 + Transferéncia enviada 550.912.000.033.035 10,45D

12/01/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 11.201 4.787,26 D

12/01/2021 + Tar DOC/TED Eletrénico 890.121.100.026.975 10,45 D

12/01/2021 BB CP Automatico S P 70 4.829,06 C 0,00C
14/01/2021 + Transferéncia enviada 550.912.000.012.210 46,00 D

14/01/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 11.401 9.414,43 D

14/01/2021 + Tar DOC/TED Eletronico 880.141.100.042.102 10,45 D

14/01/2021 BB CP Automatico S P 70 9.470,88 C 0,00 C
15/01/2021 + Pagamento de Boleto 11.501 88,78 D

15/01/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 11.502 8.787,20 D

15/01/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 11.503 1.533,69 D

15/01/2021 + Pagamento de Boleto 11.504 165,20 D

15/01/2021 + Tar DOC/TED Eletrénico 890.151.100.097.386 10,45 D

15/01/2021 + Tar DOC/TED Eletrénico 890.151.100.097.387 10,45 D

15/01/2021 BB CP Automatico S P 70 10.595,77 C 0,00 C
19/01/2021 + Transferéncia enviada 550.912.000.010.100 1.763,75 D

19/01/2021 BB CP Automatico S P 70 1.763,75C 0,00 C
20/01/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 12.001 7.283,07D

20/01/2021 + Tar DOC/TED Eletrénico 830.201.200.105.047 10,45 D

20/01/2021 BB CP Automatico S P 70 7.293,52C 0,00 C
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Transferéncia recebida
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
BB CP Automatico S P
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento de Boleto

Tar DOC/TED Eletrénico
BB CP Automatico S P
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Impostos

Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
BB CP Automatico S P
Transferéncia recebida
TED Devolvida
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Pagamento de Boleto
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone

Pagto conta telefone
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550.912.000.017.553
550.912.000.008.225
12.101

12.102

12.103
880.211.100.057.887
880.211.100.057.888
880.211.100.057.889
70

12.201

12.202
820.221.104.066.035
70
550.676.000.009.710
550.912.000.015.435
12.501

12.502

12.503
870.251.100.107.697
870.251.100.107.698
70
550.912.000.026.398
7
550.912.000.015.435
553.428.000.005.754
12.601

12.602

12.603

12.604

12.605

12.606

12.607

12.608

12.609

12.610

12.611

12.612

12.613

12.614

12.615

12.616

12.617

12.618

12.619

12.620

12.621

12.622

25,38 C
52,85D
192,94 D
167,76 D
29,44 D
10,45D
10,45D
10,45D
448,96 C
3.666,12 D
120,00 D
10,45D
3.796,57 C
8.439,00D
261,00D
814,00 D
12.941,39D
62.824,18 D
10,45D
10,45D
85.300,47 C
70.000,00 C
25,38 C
198,55 D
57.874,00 D
518,80 D
25,38 D
145,23 D
218,61 D
174,43 D
161,77D
138,66 D
131,00D
113,79 D
113,03 D
122,53 D
193,11 D
122,53 D
208,13 D
139,80 D
134,35D
69,44 D
65,68 D
853,14 D
131,18 D
146,39 D
183,80 D

0,00C

0,00 C

0,00C
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28/01/2021
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29/01/2021
31/01/2021
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Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone

Tar DOC/TED Eletrénico
BB CP Automatico S P
Transferéncia recebida
Transferéncia enviada
Pagamento de Boleto
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento de Boleto

Tar DOC/TED Eletrénico
BB CP Automatico S P
Transferéncia recebida
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Pagamento de Boleto
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
BB CP Automatico S P
Transferéncia recebida
Transferéncia enviada

BB CP Automatico S P
SALDO

12.623

12.624

12.625

12.626
830.261.102.298.648
70
550.912.000.017.553
554.248.000.003.172
12.701

12.702

12.703
800.271.100.147.114
70
550.912.000.017.221
550.912.000.008.794
557.631.000.000.145
12.801

12.802

12.803

12.804

12.805

12.806

12.807
800.281.100.148.778
800.281.100.148.779
800.281.100.148.780
800.281.100.148.781
800.281.100.148.782
800.281.100.148.783
70
550.912.000.010.140
554.248.000.003.172
70

184,08 D
74,65D
126,27 D
64,54 D
10,45D
7.382,06 D
54,96 C
13,50 D
35,76 D
5.011,87 D
1.800,00 D
10,45D
6.816,62 C
50.000,00 C
231,00D
75,00D
35,76 D
3.553,38 D
74,00D
598,00 D
7.020,00 D
1.334,30 D
435,00D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
36.580,86 D
13.299,62 C
18,49 D
13.281,13D

0,00C

0,00 C

0,00C

0,00C
0,00C

Transagdo efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR | RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722
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Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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